



## LÄNSI-KYMEN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

	2017*	2018	2019	2020	2021	
Korkokate	3 548	4 337	4 935	5 569	6 081	t€
Palkkiotuotot, netto	1 990	1 696	1 815	1 965	2 580	t€
Hallintokulut	3 803	3 790	4 283	5 103	5 515	t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvon alentumis- tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista	275	215	165	937	839	t€
Liikevoitto	2 609	2 482	2 677	1 212	1 450	t€
Kulujen suhde tuottoihin	61,34 %	63,35 %	64,73 %	75,55 %	76,55 %	%
Tase	362 382	388 007	429 083	501 737	558 779	t€
Talletukset	270 930	277 635	293 130	325 525	351 255	t€
Luotot	261 844	289 883	331 406	375 038	414 951	t€
Oma pääoma	43 654	45 407	46 158	47 402	52 557	t€
Josta osuuspääoma	16 321	17 135	16 685	16 962	21 427	t€
Järjestämättömät saamiset (NPE) % vastuista (brutto)**		1,61 %	1,46 %	3,23 %	3,69 %	
Ydinpääoman (CET1) vakavaraisuussuhde	49,9 %	50,3 %	34,5 %	26,9 %	28,3 %	
Vakavaraisuussuhde	49,9 %	50,3 %	34,5 %	26,9 %	28,3 %	
Asiakkaat	19 702	19 264	19 682	20 492	21 160	kpl
Jäsenet	10 102	10 490	11 108	11 828	12 626	kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot	456,4	475,7	493,4	504,0	492,0	t€
Lisäosuuspääomalle maksetut korot	8,6					t€

\* Luvut esitetty tilinpäätöksen 2017 mukaisesti.

\*\* Suhteutettuna luotto- ja takauskantaan 2020 asti.  
Tunnuslukua on seurattu vuodesta 2018 lähtien.



## VÄSTRA-KYMMENE ANDELSBANK

Ekonomiska nyckeltal, tidsserie på fem år:

	2017*	2018	2019	2020	2021	
Räntenetto	3 548	4 337	4 935	5 569	6 081	t€
Provisionsintäkter, netto	1 990	1 696	1 815	1 965	2 580	t€
Administrationskostnader	3 803	3 790	4 283	5 103	5 515	t€
Förväntade kreditförluster (nedskrivningar ändå till år 2017) av krediter och garatifordringar	275	215	165	937	839	t€
Rörelsevinst	2 609	2 482	2 677	1 212	1 450	t€
Kostnads-/intäktsrelation	61,34 %	63,35 %	64,73 %	75,55 %	76,55 %	%
Balansräkning	362 382	388 007	429 083	501 737	558 779	t€
Inlåning	270 930	277 635	293 130	325 525	351 255	t€
Utlåning	261 844	289 883	331 406	375 038	414 951	t€
Eget kapital	43 654	45 407	46 158	47 402	52 557	t€
Av vilket andelskapital	16 321	17 135	16 685	16 962	21 427	t€
Oreglerade fordringar (NPE) i procent av exponeringar (brutto)**		1,61 %	1,46 %	3,23 %	3,69 %	
Kärnprimärkapitalrelation (CET1)	49,9 %	50,3 %	34,5 %	26,9 %	28,3 %	
Kapitaltäckningsrelation	49,9 %	50,3 %	34,5 %	26,9 %	28,3 %	
Kunder	19 702	19 264	19 682	20 492	21 160	st
Medlemmar	10 102	10 490	11 108	11 828	12 626	st
Räntor på avkastningsandelar	456,4	475,7	493,4	504,0	492,0	t€
Räntor på tilläggsandelskapitalet	8,6					t€

\* Nyckeltal har uppvisats enligt bokslut 2017.

\*\* I relation till kredit- och garatistocken fram till 2020. Nyckeltalet har följts upp sedan år 2018.

<b>OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA</b>	<b>1.1. - 31.12.2021</b>	<b>1.1.-31.12.2020</b>
Korkotuotot	6 133 116,69	5 787 961,80
Korkokulut	52 296,72	219 199,39
<b>KORKOKATE</b>	<b>6 080 819,97</b>	<b>5 568 762,41</b>
Tuotot oman pääoman ehtoista sijoituksista	955 623,50	1 268 003,00
Muista yrityksistä	955 623,50	1 268 003,00
Palkkiotuotot	2 827 117,81	2 205 433,54
Palkkiokulut	247 253,58	240 799,42
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot	293,05	117,06
Arvopaperikaupan nettotuotot	293,03	16,39
Valuuttatoiminnan nettotuotot	0,02	100,67
Sijoituskiinteistöjen nettotuotot	-164 496,05	-89 126,82
Liiketoiminnan muut tuotot	309 569,62	76 600,80
Hallintokulut	5 514 648,82	5 102 994,35
Henkilöstökulut	2 341 884,90	2 125 953,80
Palkat ja palkkiot	1 985 909,68	1 821 643,61
Henkilösivukulut	355 975,22	304 310,19
Eläkekulut	309 125,95	248 086,18
Muut henkilösivukulut	46 849,27	56 224,01
Muut hallintokulut	3 172 763,92	2 977 040,55
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	487 627,64	344 455,95
Liiketoiminnan muut kulut	1 470 862,89	1 193 385,34
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoön kirjatusta rahoitusvaroista	838 813,34	936 536,05
<b>LIIVEVOITTO (-TAPPIO)</b>	<b>1 449 721,63</b>	<b>1 211 618,88</b>
Tilinpäätössiirrot	-89 961,00	-108 462,00
Tuloverot	138 055,45	11 968,68
Tilikauden verot	123 772,23	1 513,75
Aikaisempien tilikausien verot	-228,62	-146,20
Laskennallinen vero	14 511,84	10 601,13
<b>VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JÄLKEEN</b>	<b>1 401 627,18</b>	<b>1 308 112,20</b>
<b>TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)</b>	<b>1 401 627,18</b>	<b>1 308 112,20</b>

ANDELSBANKENS RESULTATRÄKNING	1.1. - 31.12.2021	1.1.-31.12.2020
Ränteintäkter	6 133 116,69	5 787 961,80
Räntekostnader	52 296,72	219 199,39
<b>RÄNTENETTO</b>	<b>6 080 819,97</b>	<b>5 568 762,41</b>
Intäkter från egetkapitalinstrument	955 623,50	1 268 003,00
Övriga företag	955 623,50	1 268 003,00
Provisionsintäkter	2 827 117,81	2 205 433,54
Provisionskostnader	247 253,58	240 799,42
Nettorentäkter från värdepappershandel och valutaverksamhet	293,05	117,06
Värdepappershandel	293,03	16,39
Valutaverksamhet	0,02	100,67
Nettointäkter från förvaltningsfastigheter	-164 496,05	-89 126,82
Övriga rörelseintäkter	309 569,62	76 600,80
Administrationskostnader	5 514 648,82	5 102 994,35
Personalkostnader	2 341 884,90	2 125 953,80
Löner och arvoden	1 985 909,68	1 821 643,61
Lönebikostnader	355 975,22	304 310,19
Pensionskostnader	309 125,95	248 086,18
Övriga lönebikostnader	46 849,27	56 224,01
Övriga administrationskostnader	3 172 763,92	2 977 040,55
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	487 627,64	344 455,95
Övriga rörelsekostnader	1 470 862,89	1 193 385,34
Förväntade kreditförluster från finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde	838 813,34	936 536,05
<b>RORELSEVINST (-FÖRLUST)</b>	<b>1 449 721,63</b>	<b>1 211 618,88</b>
Bokslutsdispositioner	-89 961,00	-108 462,00
Inkomstskatt	138 055,45	11 968,68
Räkenskapsperiodens skatt	123 772,23	1 513,75
Tidigare räkenskapsperioders skatt	-228,62	-146,20
Latent skatt	14 511,84	10 601,13
<b>VINST (FÖRLUST) AV ORDINARIE VERKSAMHET EFTER SKATT</b>	<b>1 401 627,18</b>	<b>1 308 112,20</b>
<b>RÄKENSKAPSPERIODENS VINST (FÖRLUST)</b>	<b>1 401 627,18</b>	<b>1 308 112,20</b>

OSUUSPANKIN TASE	31.12.2021	31.12.2020
<b>VASTAAVAA</b>		
Käteiset varat	938 360,42	1 073 766,51
Saamiset luottolaitoksilta	107 137 889,99	89 139 056,19
Vaadittaessa maksettavat	2 625 802,54	2 410 414,87
Muut	104 512 087,45	86 728 641,32
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä	414 950 992,08	375 038 102,00
Muut	414 950 992,08	375 038 102,00
Osakkeet ja osuudet	29 374 170,83	29 374 170,83
Johdannaissopimukset	249 508,80	523 392,57
Aineettomat hyödykkeet	476 085,00	532 650,00
Aineelliset hyödykkeet	4 576 971,39	5 221 136,00
Sijoituskiinteistöt ja sijoituskiinteistöosakkeet ja -osuudet	424 402,55	641 879,24
Muut kiinteistöt ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet	3 746 010,01	4 085 514,01
Muut aineelliset hyödykkeet	406 558,83	493 742,75
Muut varat	275 377,54	286 437,11
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot	800 014,63	547 935,43
<b>VASTAAVAA YHTEENSÄ</b>	<b>558 779 370,68</b>	<b>501 736 646,64</b>
<b>VASTATTAVAA</b>		
<b>VIERAS PÄÄOMA</b>		
Velat luottolaitoksille	136 505 956,69	108 408 342,25
Luottolaitoksille	136 505 956,69	108 408 342,25
Vaadittaessa maksettavat	6 631 956,69	1 608 342,25
Muut	129 874 000,00	106 800 000,00
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille	351 294 087,33	325 590 708,33
Talletukset	351 254 741,05	325 525 108,10
Vaadittaessa maksettavat	347 846 834,99	320 568 011,46
Muut	3 407 906,06	4 957 096,64
Muut velat	39 346,28	65 600,23
Vaadittaessa maksettavat	0,03	0,03
Muut	39 346,25	65 600,20
Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat	1 576 581,35	2 565 594,20
Muut velat	1 512 115,06	2 370 530,22
Muut velat	1 476 161,39	2 332 293,83
Pakolliset varaukset	35 953,67	38 236,39
Siirtovelat ja saadut ennakot	1 885 753,33	1 820 683,79
Laskennalliset verovelat	12 641,45	53 049,69
<b>VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>492 787 135,21</b>	<b>440 808 908,48</b>
<b>TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ</b>	<b>13 435 494,06</b>	<b>13 525 455,06</b>
Poistoero	75 528,00	101 696,00
Verotusperusteiset varaukset	13 359 966,06	13 423 759,06
<b>OMA PÄÄOMA</b>		
Osuuspääoma	21 426 700,00	16 962 200,00
Jäsenosuudet	1 297 600,00	1 218 800,00
Tuotto-osuudet	20 129 100,00	15 743 400,00
Muut sidotut rahastot	2 540 417,95	2 760 098,15
Vararahasto	2 341 384,09	2 341 384,09
Käyvän arvon rahasto	199 033,86	418 714,06
Vapaat rahastot	1 647 410,95	1 647 410,95
Muut rahastot	1 647 410,95	1 647 410,95
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	25 540 585,33	24 724 461,80
Tilikauden voitto (tappio)	1 401 627,18	1 308 112,20
<b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>52 556 741,41</b>	<b>47 402 283,10</b>
<b>VASTATTAVAA YHTEENSÄ</b>	<b>558 779 370,68</b>	<b>501 736 646,64</b>
<b>TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKSET</b>		
Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset	1 699 611,60	1 445 844,06
Takaukset ja pantit	1 699 611,60	1 445 844,06
Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset	20 917 980,59	20 349 375,25
Muut	20 917 980,59	20 349 375,25
<b>TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKSET YHTEENSÄ</b>	<b>22 617 592,19</b>	<b>21 795 219,31</b>

ANDELSBANKENS BALANSRÄKNING	31.12.2021	31.12.2020
<b>AKTIVA</b>		
Kontanta medel	938 360,42	1 073 766,51
Fordringar på kreditinstitut	107 137 889,99	89 139 056,19
På anfordran betalbara	2 625 802,54	2 410 414,87
Övriga	104 512 087,45	86 728 641,32
Fordringar på allmänheten och offentlig sektor	414 950 992,08	375 038 102,00
Övriga	414 950 992,08	375 038 102,00
Aktier och andelar	29 374 170,83	29 374 170,83
Derivatinstrument	249 508,80	523 392,57
Immateriella tillgångar	476 085,00	532 650,00
Materiella tillgångar	4 576 971,39	5 221 136,00
Förvaltningsfastigheter samt aktier och andelar i förvaltningsfastigheter	424 402,55	641 879,24
Övriga fastigheter samt aktier och andelar i fastighetssammanslutningar	3 746 010,01	4 085 514,01
Övriga materiella tillgångar	406 558,83	493 742,75
Övriga tillgångar	275 377,54	286 437,11
Resultatregleringar och förskottsbetalningar	800 014,63	547 935,43
Latenta skattefordringar	0,00	0,00
<b>AKTIVA TOTALT</b>	<b>558 779 370,68</b>	<b>501 736 646,64</b>
<b>PASSIVA</b>		
<b>FRÄMMANDE KAPITAL</b>		
Skulder till kreditinstitut	136 505 956,69	108 408 342,25
Kreditinstitut	136 505 956,69	108 408 342,25
På anfordran betalbara	6 631 956,69	1 608 342,25
Övriga	129 874 000,00	106 800 000,00
Skulder till allmänheten och offentlig sektor	351 294 087,33	325 590 708,33
Inlåning	351 254 741,05	325 525 108,10
På anfordran betalbara	347 846 834,99	320 568 011,46
Övriga	3 407 906,06	4 957 096,64
Övriga skulder	39 346,28	65 600,23
På anfordran betalbara	0,03	0,03
Övriga	39 346,25	65 600,20
Derivatinstrument och andra skulder som innehas för handel	1 576 581,35	2 565 594,20
Övriga skulder	1 512 115,06	2 370 530,22
Övriga skulder	1 476 161,39	2 332 293,83
Avsättningar	35 953,67	38 236,39
Resultatregleringar och erhållna förskott	1 885 753,33	1 820 683,79
Latenta skatteskulder	12 641,45	53 049,69
<b>FRÄMMANDE KAPITAL TOTALT</b>	<b>492 787 135,21</b>	<b>440 808 908,48</b>
<b>ACKUMULERADE BOKSLUTSDISPOSITIONER</b>	<b>13 435 494,06</b>	<b>13 525 455,06</b>
Avskrivningsdifferens	75 528,00	101 696,00
Reserver	13 359 966,06	13 423 759,06
<b>EGET KAPITAL</b>		
Andelskapital	21 426 700,00	16 962 200,00
Medlemsandelar	1 297 600,00	1 218 800,00
Avkastningsandelar	20 129 100,00	15 743 400,00
Övriga bundna fonder	2 540 417,95	2 760 098,15
Reservfond	2 341 384,09	2 341 384,09
Fond för verkligt värde	199 033,86	418 714,06
Fria fonder	1 647 410,95	1 647 410,95
Övriga fonder	1 647 410,95	1 647 410,95
Balanserad vinst (förlust)	25 540 585,33	24 724 461,80
Räkenskapsperiodens vinst (förlust)	1 401 627,18	1 308 112,20
<b>EGET KAPITAL TOTALT</b>	<b>52 556 741,41</b>	<b>47 402 283,10</b>
<b>PASSIVA TOTALT</b>	<b>558 779 370,68</b>	<b>501 736 646,64</b>
<b>ÅTAGANDEN UTANFÖR BALANSRÄKNINGEN</b>		
Åtaganden för kunders räkning till förmån för tredje part	1 699 611,60	1 445 844,06
Garantier och panter	1 699 611,60	1 445 844,06
Oåterkalleliga åtaganden till förmån för kunder	20 917 980,59	20 349 375,25
Övriga	20 917 980,59	20 349 375,25
<b>ÅTAGANDEN UTANFÖR BALANSRÄKNINGEN TOTALT</b>	<b>22 617 592,19</b>	<b>21 795 219,31</b>